Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата

России от 05 01.2004
Форма по О КУД _

но ОКНО

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8»

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной по
литики Краснодарского края от 18.12.2019 № 47-01-13-28452/19 «О примерном
Положении о комиссии по урегулированию споров между участниками образо
вательных отношений», в соответствии с пунктом 2 статьи 45 Федерального за
кона от 29.12.2012 № 273-03  «Об образовании в Российской Федерации», Тру
довым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения законных прав и
интересов сторон образовательного процесса, п р и к а з  ы в а ю :

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений (далее - Положение) в МБДОУ МО г.
Краснодар «Центр - детский сад № 8» (Приложение № 1).

2. Утвердить состав Комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии: Щипелева О.А., заведующий;

Замести тель председателя: Черная О.А., заместитель заведующего по BMP;
Секретарь Гущина И.Г., воспитатель, председатель ПК.

Члены комиссии: Борзенкова И.С.; Сурикова Е.Е; Чебелко А.Г., предста
вители родительской общественности.

3. Осуществлять работу Комиссии в соответствии с утвержденным Поло
жением, порядком, функциями, полномочиями и регламентом работы.

4. Разместить Положение, приказ о создании комиссии по урегулированию
споров, на официальном сайте ДОО в течение 10 дней со дня издания настоя
щего'приказа Гущиной П-Г., ответственному за ведение сайта ДОО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

ПРИКАЗ

от 17.01.2020 г. Краснодар № 79-0

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательного процесса

Заведующий